

# سوالات متداول سرشماری ۲۰۲۰

سرشماری یعنی  
منابعی برای  
جامعه من

مسکن

مراقبت های بهداشتی

جاده ها

مدارس

حمل و نقل

آتش نشانان

## یا نفوس شماری چه است؟

بموجب قانون اساسی ایالات متحده، حکومت مکلف است تا هر ۱۰ سال هر فرد که در ایالات متحده زندگی می نمایند را نفوس شماری نمایند. تمام افراد، بشمول نوزادان، اطفال، تبعه خارجی، وبزرگسالان باید شامل این نفوس شماری گردند. هر فامیل مکلف است تا فورم مختصر نفوس شماری را در بهار سال ۲۰۲۰ خانه پری نمایند، و این کار از طریق آنلاین، تلفون، و یاهم بشکل ورقی می تواند صورت بگیرد.

پاکس را اینجا بکشید: مشارکت در نفوس شماری حق ما و مکلفیت ما است!

## چرا نفوس شماری مهم است؟

معلومات نفوس شماری به اختصاص بودیجه برای پروگرام های مهم کمک میکند و آواز سیاسی ما را معین میسازد:

معلومات دقیق در مورد تعداد افراد که در ایالات متحده زندگی می نمایند، حکومت را کمک می کند تا هر ساله در مورد بودیجه ۸۰۰ بلیون دالری از صندوق فدرال به ایالت ها، کانتی ها و شهر ها تصمیم بگیرد. این بودیجه شامل پروگرام های مانند بیمه صحتی، مسکن، شروع امتیازی، پروگرام تکمیلی همکاری مواد غذایی، و مکاتب محلی می باشند.

معلومات دقیق نفوس شماری مشخص خواهد کرد که چه تعداد نماینده در کانگرس داریم، و ما را در مورد داشتن نمایندگی عادلانه در سطح ایالت و حکومت محلی کمک می نماید.

## آیا معلومات نفوس شماری محرم است؟

بلی! مطابق قانون، معلومات شخصی را که شما در فورم نفوس شماری ارائه میدید محرم است و نمی تواند به سایر نهاد های حکومتی، به شمول ارگانهای تنفیذ قانون، مقامات مهاجرت، محاکم، مقامات مسکن و اجاره دهنده های مسکن شریک ساخته شود.

## آیا نفوس شماری در مورد تابعیت سوال خواهد کرد؟

خیر! ستره محکمه تلاش اداره ترامپ در مورد شامل ساختن سوالات مربوط به تابعیت در فورم نفوس شماری را ممنوع ساخته است. بنابراین سوال مربوط به تابعیت نمی تواند در فورم سرشماری ۲۰۲۰ گنجانیده شود.



Get Counted!



countme2020.org





## چه وقت و چگونه می توانم فورم نفوس شماری ام را تکمیل نمایم؟

نفوس شماری در مارچ سال ۲۰۲۰ میلادی شروع خواهد شد و شما در آن موقع قادر خواهید بود تا فورم کوتاه که شامل ۸ سوال است را از طریق آنلاین، تلفون، و یاهم از طریق درخواست فورم کاغذی خانه پری نمایید.

آنلاین: در اواسط ماه مارچ، هرفامیل یک پست کارت را دریافت خواهند کرد که آنها را به تکمیل نفوس شماری از طریق آنلاین، یا با استفاده از تلفون هوشمند با استفاده از کود مخصوص که در پست کارت موجود است دعوت خواهند شد. برای هرفامیل فقط یک فورم نفوس شماری وجود دارد که باید آنرا تکمیل کند، اما معلومات هرفرد از اعضای فامیل که باشما یکجا زندگی می کنند باید شامل ساخته شود.

و یا اینکه

توسط تلفون: در پست کارت ها شماره تلفون وجود دارد که اگر شما میخواهید نفوس شماری را توسط صحبت تلفونی تکمیل نمایید، به شماره مذکور زنگ بزنید.

و یا اینکه

به طور حضوری: هرگاه فامیل شما فورم نفوس شماری را تا آخر ماه آپریل تکمیل نکند، اداره نفوس شماری کسی را که بنام " شمارش کننده" یاد میگردد به خانه های شما خواهد فرستاد تا اینکه مطمئن شود که تمام اعضای فامیل حساب شده است.

مراقب باشید که هر یکی از اعضای فامیل شما به شمول نوزادان، اطفال، کسانیکه تبعه نیستند، بزرگسالان سرشماری شود

**در صورتیکه به فورم به زبان مختلف ضرورت داشته باشم و یا در خانه پری فورم ضرورت به کمک داشته باشم چه کار کنم؟**

و فورم نفوس شماری آنلاین به ۱۲ زبانهای دیگر نیز در دسترس خواهد بود که شامل: عربی، فرانسوی، ویتنامی، هسپانوی، چینی، تگالوگ، کوریایی، روسی، کریول هایتین، جاپانی، پرتگالی و هلندی می باشد. همچنان شما می توانید که فورم را به این زبان ها از طریق تلفون، یا استفاده از شماره تلفون که در پست کارت از جانب اداره سرشماری در ماه مارچ ۲۰۲۰ دریافت می نمایید، تکمیل نمایید.

و یا اینکه

در اوایل مارچ ۲۰۲۰، مرکز نفوس شماری مهاجرت و پناهندگی مراکز همکاری پرسشنامه را در بخش های کاونتی سندیاگو ایجاد خواهد کرد که شما می توانید در این مراکز کمک های را جهت تکمیل فورم نفوس شماری تان از طریق کارمندان این نهاد ها به ۱۴ زبان مختلف دریافت نمایید. برای لیست زبان ها و محلات، QAC لطفا از وبسایت [www.panasd.org/census](http://www.panasd.org/census) بازدید نمایید.

سوال و یا ضرورت به کمک دارید؟ از [www.panasd.org/census](http://www.panasd.org/census) بازدید نمایید و یاهم به شماره ۶۱۹۳۶۳۴۷۵۰ زنگ بزنید.

